



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Szymany, dnia 22.01.2020 r.

WIM.DEA.ZI.2423.2.1.2020

DOTYCZY: ZAPYTANIA OFERTOWEGO ws. **wykonania odwiertów geotechnicznych wraz z opracowaniem dokumentacji geotechnicznej niezbędnej do przeprowadzenia inwestycji pn: „Rozbudowa parkingów przed terminalem pasażerskim”** na terenie Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury w Szymanach.

W związku z pojawiającymi się wątpliwościami oferentów dotyczącymi obecnego sposobu zagospodarowania terenu działek przeznaczonych pod ww. inwestycję informujemy i wyjaśniamy, co następuje.

Rozbudowę parkingów przed terminalem pasażerskim planuje się przeprowadzić w czterech etapach rozłożonych na okres kilku lat:

- **etap I** – działka 463/37 – bezpośrednio przed terminalem – obszar niezadrzewiony i niezakrzewiony, o symbolu Tr (zdjęcia nr 12, 13, 15). Teren ten obecnie jest utwardzony, posiada bezpośredni dostęp z drogi wewnętrznej asfaltowej
- **etap II** – działki 463/15 i 463/19 – przed terminalem, ale w większym oddaleniu – w tym rejonie zakończono prowadzenie wycinki, trwa wywóz materiału i sprzątanie terenu (zdjęcia nr 1, 2, 3). Teren ten posiada dostęp drogami gruntowymi, które z uwagi na prowadzone prace wycinkowe miejscami są w złym stanie, co ukazują zdjęcia 5, 6, 7.
- **etap III** – działka 463/39 – wzdłuż drogi dojazdowej do terminala (na łuku), porośnięta drzewostanem młodym do 10 lat (zdjęcie nr 14, 15) – dostęp bezpośredni z drogi gminnej
- **etap IV** – działka 463/36 – pomiędzy torami kolejowymi i drogą dojazdową, zadrzewiona o przeznaczeniu leśnym, symbol Ls – wycinkę na tym terenie planuje się przeprowadzić tuż przed rozpoczęciem budowy tego etapu, czyli w perspektywie kilku lat. Dojazd do tego obszaru zapewniony jest drogami gruntowymi. Obszar etapu IV ukazują zdjęcia 8, 9, 10, 11.

Informujemy również, zgodnie z wyjaśnieniami wybranego Projektanta, że otwory o głębokości 3 m należy wykonywać w rejonie terenów zielonych wskazanych na schemacie, a otwory o głębokości 5 m na terenie zaproponowanych miejsc postojowych.

W załączeniu przekazujemy schemat rozbudowy parkingów z podziałem na etapy, schemat lokalizacji miejsc postojowych oraz dokumentację fotograficzną.

Jednocześnie informujemy, że **termin składania ofert** w niniejszym zapytaniu **zostaje przedłużony do 31. Stycznia 2020 roku.**

Oferty prosimy kierować na adres k.furczak@mazuryairport.pl

Zatwierdzam: *Gł. Specjalista ds. inwestycji*

podpis: *arch. Agnieszka Łaguna - Pawelec*
upr. bud. 10/W/MQKK/2013

(Podpis Kierownika Komórki Organizacyjnej)